ПРИЛОГ број 1 






Пријава за учество на јавно наддавање
(пополнува правното лице)

	Податоци за подносителот на пријавата

	име/назив на правно лице
	

	контакт телефон:  фиксен и мобилен 
	лице за контакт и e-mail со кој  ек. оп. се пријавил во системот http://e-aukcii.finance.gov.mk

	
	

	матичен број 
	

	               даночен   број 
	

	адреса/седиште на фирмата

	адреса (улица и број)

	Град
	држава

	
	
	

	Банка депонент на правното лице

	

	

	Податоци за огласот

	деловен / рекламен  простор

(се наведува граничниот премин,бројот и намената на објектот за кој се однесува пријавата)

	

	

	број на оглас
	датум на оглас

	
	

	Задолжителни прилози кон пријавата

(прилозите се задолжителни (1,2,3,4,5) и соодветно задолжителни (6,7,8,9) на намената на објектот)
Документот под реден број 3 задолжително  треба да биде поднесен во оригинал 

	1. Изјава со која се обврзува дека ако биде избран за најповолен понудувач, во рок од 5 дена од приемот на Известувањето за избор ќе пристапи кон склучување Договор за закуп, 
2. Тековна состојба од  Централен регистар 

3. Банкарска гаранција за сериозност;   

4.  Изјава – Образец број 2;
5. Потврда за регистрирана дејност од правното лице подносител на Пријавата. Поднесената ПРД треба да биде со –општа клаузула за бизнис – или со дејност соодветна на намената на објектот за кој е поднесената пријава 

6. Изјава од овластеното лице или Потврда за работно време од Централен регистар
7. Важечка лиценца за вршење на работи за застапување во царинските постапки 

8. Важечка општа гаранција за транзитна постапка 

9. Лиценца од надлежен орган за вршење осигурителни дејности од областа на неживотно осигурување во рамките на класа на осигурување од одговорност од употреба на моторни возила 

	

	

	

	

	кон Пријавата приложувам:
(задолжителни прилози соодветно на намената на објектот и др.)

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


	Датум,

____________
	


	
	
	Име и презиме

(овластено лице од правното лице)



	
	МП
	___________________
потпис
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